
Zápis ze schůze gakyilu 14.2.2021

Lukáš Běhunčík
Martin Škobis
Mirka Siskova

Jarmila Malá
Jirka Langpaul od 19 44
Martin Zmydloch omluven
Iva Musilová
Martina Krejčová od 19h
Michal Sodoma

A

1) Celo komunitní Schůze 27.2. 13h hlasování přes formuláře -
formuláře zkontrolované, způsob volby buď možnost volit všechny kandidáty nebo jen počet
- volíme možnost volit všechny kandidáty, v případě že bude rovnost hlasů budou nové volby
mezi dvěma kteří mají stejný počet hlasů, medailonky účastníků máme, email o schůzi -
bude se posílat jen na členy a welcome card, zúčastnit schůze se může každý, hlasovat jen
po 3 letech placení,

2) poděkování - za mimořádný dlouhodobý přínos pro komunitu pro ty kteří nedostávají
od komunity peníze - týden v darku, souhlasí všichni,

3) pokoje - horní patro je obsazené,  Martin Erhart i Viktor Varga získali pokoje, dolní
pokoj  - máme 3 zájemce,  zatím není jisté kdy se pokoj dole uvolní, na Michala
nespěcháme, nejvhodnější zájemce (zkušenosti s dhs, dlouhodobé trvalé bydlení)
Jančí - souhlasí pro 7 všichni,  proti 0 zdržel se 0,  Janči Jarmila,

4) nové retreaty -
překlad Mandarávy - mail od Petry, Martinka obvolá překladatele jestli nemůžou překládat
alespoň část, Lukáš zjistí technické potřeby pro překlad

- jantra další pokračovací kurz na jaro, martina domluví s Fijalkou
- Lukáš víkendový kurz přelom březen duben
- zkusit Constantina Albini - chod shitro zeptáme se
- Khaita s Petrou - máme konkrétní technické vybavení vybrané, Jarmila koupí, ještě

dovybrat kameru
5) posílání programu společných praxí i pro nečleny s transmisí, diskuse, budeme

posílat ale přidáme dovětek že nečlenové mohou přispívat na zoom praxe jako na
gompu, příspěvky půjdou do komunity

6) noví koordinátoři asia - Alena Aichmanová, Jirka Kopal
7) prodej dharmashopu - Martin Erhart asistent žlutých

mailto:lukasbehuncik@gmail.com
mailto:mirkasiskova0@gmail.com



